

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L	B	
base in super structure - do - P/L				
0-500 m wide T.H.B. Page 38				
C 59001.09 m				29,501.00
(27) P/L & filling joints & sealing around				
do - do - P/L				
15.00 m wide T.H.B. Page 38				
C 45.40 m				681.00
(28) P/L B (102000/13) in (Ramp) do - P/L				
3.600 m wide T.H.B. Page 44				
C 7354.35 m				26,476.00
(29) P/L weep holes in abut & R.W.D.P.				
28 m wide T.H.B. Page 38				
C 133.63 m				3,742.40
(30) P/L R.C.C. P/L H.P. 100 mm dia - P/L				
37.50 m wide T.H.B. Page 38				
C 3498.23 m				130,959.00
less 10% below as per agreement				Rs 2,66,59,815.00
less previous payment				Rs 2,39,93,833.00
wide T.H.B. Page 38 & 40 - C 189				69,065.00
① Certified & settled the work				Rs 50,84,768.00
has been completed & as per & position				
& direction of P/L				
Approved Sol				
25-11-21				
J.P. Kargahar II				
S. A. D.				
25-11-21				
25-11-21				

41

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area	
	No.	L	B	D		
S + R & Signal Bill (constn work com)						
Name of work + Block for move to Block						
Under M.H.G.Sy in Kargol at b						
Agency + Narendra Kumar, Vill - Bansa						
Karnavadiya dist - Rhtad.						
Ag. No :-	04	880	20	21.		
date of start +	13	05	20.			
date of completion +	12	05	21.			
date of measurement +	17	11	21.			
(7.) PLA Primer coat with emulsion						
SS, 0.858 m of R.T.S. class 502						
	10					
	8	30.00	3.75	=	900.00 m	
	1	20.00	3.75	=	75.00 "	

13 30.00 3.75 = 1462.50

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
Sta 4 Signal Bill (Constn work completed)					
Abstract of cost					
(1) Constn & setting out B.M.					
Pillars			do - E/F		
3.950 KPa wide T.M. B page 35					
c 27432.35/KPa					108,358.00
(2) clearing & grubbing road land					
do - E/F					
1.38 Hae wide T.M. B page 35					
c 58321.70/Hae					80484.00
(3) Constn of embankment with material obtained from borrow pits					
lead 100 m			do - E/F		
5135.25 m ³ wide T.M. B page 35					
2021.365 m ³ wide T.M. B page 49					
7156.615 m ³ c 16669/m ³					1192936.00
(4) Constn of subgrade & formation shoulders with approved material					
obtained from borrow pits lead					
1000 m			do - E/F		
2340.00 m ³ wide T.M. B page 36					
1893.40 m ³ wide T.M. B page 45					
4233.40 m ³ c 19956/m ³					854817.00
(5) Constn of G.S.B. standing I with well graded material (as per T.S. clause 402 - do - E/F)					
2877.67 m ³ wide T.M. B page 36					
c 3150.06/m ³					90,64833.00
(6) P/V w/B M G.S.B. (with slope					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
T.S. clauy 405 — do — E/L					
1122.050 ³ wide T.M.B Page 36.					
C 4391.65 m ³ — — —					4927.651.00
(7.) P.I.A. Primer coat with emulsion					
SS, C.O. 85 kg/m ² of R.S. T.S.					
clause 502 — do — E/L.					
12498.75 m ² wide T.M.B Page 42.					
C 52.58/m ² — — —					657184.00
(8.) P.I.A. Top coat with emulsion RS,					
C.O. 275 kg/m ² of R.S. clause 503					
— do — E/L					
12498.75 m ² wide T.M.B Page 43					
C 17.73/m ² — — —					221603.00
(9.) P.I.V. 20mm thick on SS with					
stone chips 13.2mm to 0.09mm					
Type B' 7 bitumen @ 19 kg/m ²					
with Paraflex 3 kg — do — E/L.					
12498.75 m ² wide T.M.B Page 43					
C 253.04 kg — — —					3162684.00
(10.) Contn of V reinforcement C.C.					
Pavement M30 with concrete					
fine aggregate with 43 grade					
Cement 25 kg T.S. clause 1501 do E/L					
393.90 m ³ wide T.M.B Page 36					
C 7061.90/m ³ — — —					2781682.00
(11.) P.I.F. 12.8mm — do — E/L.					
5 Nos wide T.M.B Page 43					
C 2292.28 Nos — — —					11461.00
(12.) P.I.F. 20mm stone — do — E/L					
16 Nos wide T.M.B Page 43					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
12(2.) P/F 600mm Triangular do - E/L					
16 nos vide T.N.B Page 43					
C 3192.83 nos					51085.00
12(2.) P/F 600mm x 450mm rectangular					
do - E/L					
5 nos vide T.N.B Page 43					
C 3973.49 nos					19867.00
12(2.) P/F 600mm circular do - E/L					
4 nos vide T.N.B Page 43					
C 4018.69 nos					16075.00
(13.) P/L of lot applied Hereto					
Plastic work under 5 and 11/2 do - E/L					
① On O.T. surface					
660.00 m ² vide T.N.B Page 44					
C 830.58 m ²					548183.00
(12.) On C.C. surface					
130.00 m ² vide T.N.B Page 44					
C 947.73 m ²					123205.00
(14.) P/F of 12 nos 8 typical ends -					
- masonry sign board, circular reinforcement					
board of concrete reinforcement board do - E/L					
2 nos vide T.N.B Page 36					
1 nos vide T.N.B Page 44					
3 nos C 9911.64 nos					29735.00
(15.) E/W in excavation for foundation					
structure do - E/L					
366.28 m ³ vide T.N.B Page 37					
C 304.23 m ³					111470.00
(16.) P/V PCC in foundation under do - E/L					
43.15 m ³ vide T.N.B Page 37					

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L	B	
(17.) P/L R.C.C. Pile H 360 mm ϕ				
		do	E/F	
60.00 m ² wide T.M.B. Page 37				
C 1283.23/m ²				76,994.00
(18.) B/W Zn C.M. (1:4) reinforced concrete E/F				
290.03 m ² wide T.M.B. Page 37.				
C 6142.09/m ²				1781,390.00
(19.) Plastering with C.M. (1:4) on B/W				
		do	E/F	
500.07 m ² wide T.M.B. Page 37.				
66.570 m ² wide T.M.B. Page 45				
566.64 m ² C 155.79/m ²				88,277.00
(20.) P/V 1:5 mm thick cement rendering on Plaster		do	E/F	
169.02 m ² wide T.M.B. Page 37				

C 50.49/m ²				8534.00
(21.) Sand filling in S.S. and Trenches do E/F				
0.869 m ² wide T.M.B. Page 37.				
C 438.17/m ³				381.00
(22.) B/W Zn C.M. (1:4) reinforced concrete E/F				
52.00 m ² wide T.M.B. Page 37.				
C 5299.28/m ²				2,75,563.00
(23.) P/V R.C.C. 1925 mm sub structure				
		do	E/F	
3.36 m ² wide T.M.B. Page 38.				
C 6.333.13/m ³				21,279.00
(25.) P/V R.C.C. 1925 mm deck slab				
		do	E/F	
3.25 m ² wide T.M.B. Page 38				
C 7347.45/m ³				23,879.00